
 
 

PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTE EFETIVO 

EDITAL Nº 27/2016 

 

COMUNICADO 

 

 

 

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho, no uso de suas atribuições, e 

considerando a detecção de falha na contagem de pontos na prova escrita para a candidata SUZANE 

DE FARIAS GOMES, código 282731, área de Engenharia de Produção, resolve: 

 

1. Determinar a correção do quadro de notas da prova escrita, quanto às notas atribuídas 

à candidata supramencionada; 

2. Anular o sorteio já realizado para a prova didática, devendo ser feito sorteio de novo 

ponto para todos os participantes dessa etapa, incluindo-se a candidata SUZANE DE 

FARIAS GOMES. 

3. Fica designado novo sorteio de ponto para o dia 01/09/2016, às 08h, no Campus 

Arapiraca. 

 

Maceió/AL, 31/08/2016 

 

Coordenação de Processos Seletivos 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho 

 

 




